Empresa Contratada: Construtora Rio Pardo Ltda.. 

Data de assinatura do Contrato original: 26 de Junho de 2012. 

Data de assinatura do Termo Aditivo: 25 de Dezembro  de 2017. 

Prazo: Prorrogado por mais 180 (cento e oitenta) dias. 

Valor original do Contrato: R$ 591.002,00  (Quinhentos e noventa e hum mil e dois reais) 

Valor atual do Contrato: R$ 491.400,79 (quatrocentos e noventa e um mil, quatrocentos reais e 

setenta  e  nove  centavos),  redução  efetuada  obedecendo  orientação  técnica  expedida  pela 

Gerência Executiva da Caixa Economica Federal. 

Objeto:  Execução  da  obra  e  serviços  de  engenharia  civil  na  construção  da  área  de  lazer  e